
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-35973.67 1535887.92 1495791.18 0.00 4123.07

145229.73 1249231.90 1144768.28 0.00 249693.35

-377613.08 216106.28 276177.14 0.00 -437683.94

200928.20 0.00 0.00 0.00 200928.20

-4518.52 70549.74 74845.76 0.00 -8814.54

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1463798.54 1524572.54 44364.26

1121326.93 1237916.52 9852.94

267625.71 216106.28 25880.13

0.00 0.00 19.65

74845.90 70549.74 8611.54

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

32033.52

110315.34

74845.76

276177.14

21009.00

5097.60

102996.57

41377.28

62510.78

25582.69

Ремонт лестничной клетки п.№4                                                                                                                                                                                                

Окраска малых форм                                                                                  1625.09

9425.09Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

604.72

30000.00

14515.89

2502.93

63027.00

867.00

70672.92

63027.00Ремонт лестничной клетки п. №2                                                                                                                                                                                               

Ремонт лестничной клетки п. №3 (с1 по 3 эт)                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт канализации                                                                                                                                                                                                           

Изготовление штанг для сушки белья                                                                                                                                                                                           

Смена светильника                                                                                                                                                                                                            

Изготовление двери                                                                                                                                                                                                           

Ремонт лестничной клетки п. №1                                                                                                                                                                                               

133577.83

140997.55

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 154084.80

7118.56

9253.82

Стоимость работ, руб. 

1135343.19

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

161857.15

148539.70

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

11315.38

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№214 Лескова

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

11315.38

Установка общего водомера                                                                                                                                                                                                    10000.00

Устройство водоотводных желобов                                                                                                                                                                                              817.68

6783.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    150.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 


